
Ogłoszenie nr 500187562-N-2018 z dnia 07-08-2018 r. 

Jawornik Polski 215:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 599125-N-2018 

Data: 2018-08-03 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaworniku Polskim, Krajowy numer identyfikacyjny 

65144044000000, ul. 215  , 37232   Jawornik Polski 215, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 

16 645 40 14 w.33, e-mail b.bielanska@interia.eu, faks 16 651 40 55. 

Adres strony internetowej (url): http://gopsjawornikpolski.naszops.pl/bip/przetargi-zamowienia-

publiczne 

Adres profilu nabywcy: http://gopsjawornikpolski.naszops.pl/bip/przetargi-zamowienia-publiczne 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-09-14, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-08-14, godzina: 11:00, 

Page 1 of 1

2018-08-07https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/eff46fa6-9191-48ba-98f4-03952e1ae922


